[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
№ 183                                                                     16 декабря 2021 г
«О признании утратившим силу решения

Собрания представителей муниципального

района  Кинельский Самарской области

№ 571 от  20.08.2020 г. «Об утверждении

порядка осуществления муниципального

контроля за соблюдением правил благоустройства
территорий сельских поселений муниципального
района Кинельский Самарской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020 г № 248 «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  Российской Федерации», решением Собрания представителей   муниципального района Кинельский Самарской области  № 133 от 30.09.21 г «Об определении видов  муниципального контроля, которые  не осуществляются на территории муниципального района Кинельский Самарской области в связи с отсутствием  на его территории объектов  муниципального контроля» Собрание   представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2022года  решение Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области № 571 от 20.08.2020 г «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территорий сельских поселений  муниципального района Кинельский Самарской области».
 2.
Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативно правовые акты» раздела «Документы».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. главы муниципального района

Кинельский Самарской области

             А. А. Мецкер

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский Самарской области                    Ю. Д. Плотников